Регистрационный №

Приказ №

Дата

  Шарма М.В.

Заведующему МАДОУ детским садом № 178

Шарма Марине Владимировне

ФИО родителя (законного представителя) полностью

Паспорт  №

Выдан

Дата выдачи

Прошу зачислить моего сына (дочь)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

(дата и место рождения)

(адрес места жительства)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности

с  до  лет.  Язык образования –  , родной язык из числа языков народов

России – __________________________; с  20  года.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ) РЕБЕНКА:

МАТЬ:

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

(адрес места жительства, контактный телефон)
ОТЕЦ:

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

(адрес места жительства, контактный телефон)
Доверяю забирать ребенка из детского

сада:

1.

(ф.и.о., степень родства, телефон)

2.

(ф.и.о., степень родства, телефон)

3.

(ф.и.о., степень родства, телефон)

                 /

Дата подпись/ расшифровка

С Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 1, 2, 54, 55, 64, 65), Уставом,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ознакомлен(а).

(дата) (подпись)  (И.О. Фамилия)

Я,

даю согласие Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 1 7 8 ,

зарегистрированному по адресу: 620017, г. Екатеринбург, ул. Баумана, д. 2-б, ОГРН 1136686028071, ИНН

6686032702, на    обработку    моих    персональных    данных    и    персональных    данных    моего    ребенка,

  , ________________ года рождения в объеме, указанном

в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

(дата) (подпись)  (И.О. Фамилия)